様式１

決

裁

教 育 長 課  長 課長補佐 主幹・係長
社会教育

主 事
係

ジュニア・リーダー派遣希望申請書

派 遣 希 望 日 時  令和  年  月  日（  時） ～  日（  時）

派 遣 場 所

派 遣 希 望 人 数         名

行  事  名

行 事 主 催 者

行 事 参 加 対 象

行 事 参 加 人 数

主 な 行 事 内 容

ジュニア・リーダー

にお願いする内容

行事責任者氏名

住 所・連絡先

〒

           （℡    －    －    ）

上記のとおりジュニア・リーダーを派遣したく申請いたします。

令和  年  月  日

川崎町教育委員会教育長    殿

川崎町子ども会育成会協議会長 殿

申請者 住 所

                                氏 名                 印